
令和 ２年 ３月 ３日

各位

三重県ソフトテニス連盟

会 長 北 村 和 久

（公印省略）

令和 ２年度 三重県ソフトテニス連盟代議員総会の延期について(お知らせ)

平素は当連盟の諸事業並びにスポーツ振興にご尽力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご存じの通り、新型コロナウィルス感染症の発生状況とスポーツ庁からの通知『各種イベ

ントの開催に関する考え方』の内容を総合的に判断して、令和２年３月８日（日）開催の『令和

２年度 定時代議員総会』を延期することに決定しました。

関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、感染拡大防止に向けて何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

また、主催行事、会議等については、下記のように対応します。

記

１．対応

１）令和２年度 定時代議員総会 ３月　８日（日）延期

↓

４月１２日（日）改めて連絡します

２）三重県シングルス選手権大会 ３月１５日（日）延期

↓

４月 ４日（土）会場変更なし

３）全日本実業団選手権大会実行委員会 ３月２２日（日）延期

↓

４月１２日（日）改めて連絡します

２．問い合わせ先

三重県ソフトテニス連盟 理事長 天野 晴夫 携帯 090-3256-9407


